

## B.R.M Chronographes 2022 シーズンモータースポーツ活動を発表

- 『B.R.M』が 2022 年シーズンに協賛・応援するレース/チーム/ドライバーを発表。
- 「全日本スーパーフォーミュラ選手権」「TCR Japan シリーズ」のパートナーシップを継続、また SUPER GT 参戦チームへのスポンサードも決定。
- チーム、ドライバーへのスポンサードを通し、モータースポーツの普及・振興に協力していきます。

#### 各位

フランスの高級時計メーカーである『B.R.M』(東京都品川区/Viron Japan 株式会社/CEO:滝川聡・COO:日髙俊浩)は 2022 年シーズンのモータースポーツ活動について、以下の通り発表いたします。

『B.R.M』は 2022 年シーズンも以下の項目に挙げる各種スポンサード活動を通し、モータースポーツの普及・振興に協力してまいります。

- 全日本スーパーフォーミュラ選手権
- TCR Japan シリーズ
- GOODSMILE RACING & TeamUKYO
- MOTOYAMA Racing with Team LeMans
- B.R.M アンバサダー(関口雄飛、平川亮、本山哲)
- B.R.M アスリーツ (藤波清斗、篠原拓朗)
- B.R.M ジュニア(迫隆眞)

「PURE RACING SPIRIT」を合言葉にモータースポーツに情熱を注ぐ高級時計『B.R.M』をよるしくお願い申し上げます。

Press Release 2022年4月7日

### 全日本スーパーフォーミュラ選手権

昨年度に引き続き、全日本スーパーフォーミュラ選手権に協賛いたします。今年度は各レースの優勝者に「B.R.M WINNER'S AWARD」として特製腕時計を、また、シリーズチャンピオンに「B.R.M SERIES CHAMPION AWARD」として特製クロノグラフを贈呈いたします。



B.R.M WINNER'S AWARD 贈呈品



B.R.M SERIES CHAMPION AWARD 贈呈品

## TCR Japan シリーズ

2019 年から続いている TCR Japan シリーズの協賛も継続いたします。Saturday シリーズ、Sunday シリーズのチャンピオンそれぞれにオリジナルウォッチを贈呈いたします。

また、#24「TEAM MOTOYAMA」より『B.R.M』カラーの「AUDI RS3 LMS TCR」(ドライバー:滝川聡)が出走いたします。そして「B.R.M PURE RACING LADY」として横井蒼(よこいそう)さん、緒川ましろさんの2人を迎え、サーキットに華を添えます。



TEAM MOTOYAMA AUDI RS3 LMS TCR



横井蒼さん



緒川ましろさん

Press Release 2022年4月7日

## GOODSMILE RACING & TeamUKYO (マシン名: グッドスマイル 初音ミク AMG)

2021 年シーズンに引き続き、SUPER GT GT300 クラスに参戦している 4 号車「GOODSMILE RACING & TeamUKYO」をスポンサードいたします。





コラボレーションから生まれたレーシングミク 2022Ver./GOODSMILERACING LOGO B.R.M Watch

© neco / Crypton Future Media, INC. www.piapro.net **piฉpro** directed by コヤマシゲト © GOODSMILE RACING

# MOTOYAMA Racing with Team LeMans (マシン名: Team LeMans Audi R8 LMS)

B.R.M アンバサダーである本山哲選手が、期待の若手、片山義章選手とともにドライブする SUPER GT GT300 クラス、6 号車「MOTOYAMA Racing with Team LeMans」を新たにスポンサードいたします。



Team LeMans Audi R8 LMS

Press Release 2022年4月7日

### B.R.M アンバサダー

関口雄飛選手/平川亮選手/本山哲選手兼監督を B.R.M アンバサダーとして任命し、サーキットやプライベートなシーンで B.R.M クロノグラフを装着していただき、B.R.M のブランディングにご協力いただきます。







関口雄飛選手

平川亮選手

本山哲選手兼監督

### B.R.M アスリーツ

若手ドライバーを応援する B.R.M アスリーツに藤波清斗選手/篠原拓朗選手を昨年に引き続き 決定しました。



藤波清斗選手



篠原拓朗選手

### B.R.M ジュニア

将来の活躍が期待される若手レーシングカーターや若手アスリートを対象に設けた「B.R.M ジュニア」に迫隆眞(さこ りゅうま)選手を決定し、応援いたします。



迫隆眞選手

Press Release 2022 年 4 月 7 日

## B.R.M および Viron Japan 株式会社について

https://brmjapan.com/

2003 年にフランスで創業された高級時計メーカーである『B.R.M』は、創業者であるベルナール・リシャール氏が自らモータースポーツに情熱を注いでおり、日本では、KJ ホールディングス株式会社(東京都品川区・代表取締役 CEO 滝川聡)の傘下である Viron Japan 株式会社が『B.R.M』ブランドのハンドメイドウォッチを取り扱う日本輸入総代理店です。

『B.R.M』はアンドレッティ家をはじめインディカーではドライバーの多くがパーソナルな支援を受けており、フランスの若手育成カテゴリーや、マレーシアのセパン・サーキットのオフィシャルパートナーとしても協賛しています。

国内では 2021 年から全日本スーパーフォーミュラ選手権のサポーティングカンパニーに就任。 さらにトップドライバーである関口雄飛選手、平川亮選手、本山哲選手が「B.R.M アンバサダー」として、サーキットやプライベートなシーンで B.R.M クロノグラフを装着し、『B.R.M』 のブランディングにご協力を頂いております。

Viron Japan 株式会社 (B.R.M Chronographes 輸入総代理店)

〒141-0031 東京都品川区西五反田 3-13-6 KJ ビル 4 階 TEL 03-6431-8673 / FAX 03-6431-8961

担当:羽田

info@brmjapan.com